
1 Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 36,700 37,000 73,700
2 Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 37,400 35,800 73,200
3 Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 36,200 36,800 73,000
4 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 36,700 36,200 72,900
5 Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 36,700 35,900 72,600
5 Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 36,100 36,500 72,600
5 Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 35,200 37,400 72,600
8 Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 36,500 35,000 71,500
9 Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 35,200 34,900 70,100
10 Szeged Arany János Ált. Isk. 35,900 33,800 69,700
11 Miskolc Gyarmati Dezső Ált. Isk. 33,900 33,400 67,300
12 Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 33,600 32,700 66,300

Budapest, 2016. április 9.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév
Budapest

I. korcsoport
fiú csapatbajnokság



1 Bernáth Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,700 9,400 19,100

2 Sas Nándor Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 9,800 19,000

2 Kiss Ákos Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,600 9,400 19,000

4 Lengyel Gergő Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,300 9,600 18,900

4 Martini Ákos Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 9,400 9,500 18,900

6 Vidra Dániel Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,300 9,500 18,800

7 Rádi Ádám Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,000 9,600 18,600

7 Glück Patrik Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,400 9,200 18,600

7 Anda Martin Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 9,100 9,500 18,600

10 Szíjártó Levente Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,100 9,400 18,500

10 Berta Márton Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,200 9,300 18,500

12 Kütsön Ákos Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,400 9,000 18,400

13 Varga Tamás Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 9,200 9,100 18,300

13 Nag Zsombor Bendegúz Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,200 9,100 18,300

15 Kovács Erik Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 9,200 18,200

16 Zámbó Csongor Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,300 8,800 18,100

16 Eredei Merse Pál Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,700 9,400 18,100

18 Macska Dominik Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,200 8,800 18,000

18 Csalódi Balázs Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,000 9,000 18,000

18 Görbedi Zsolt Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 8,900 18,000

21 Vidos Zsigmond Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,000 8,900 17,900

21 Szöllősi Sándor Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 8,900 17,900

21 Tóth Roland Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 8,800 17,900

24 Nedermann Balázs Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,800 9,000 17,800

24 Bódi Bendegúz Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,200 8,600 17,800

26 Kullai Attila Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 8,900 8,800 17,700

26 Tóth Dávid Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,100 8,600 17,700

27 Androsits Zádor Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,500 9,200 17,700

29 Keresztes Zala Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 8,600 17,600

29 Apáthy Bendegúz Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,400 9,200 17,600

29 Vendrey Tamás Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 8,300 17,600

32 Simon Barnabás Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 8,500 17,500

32 Nagy Dániel Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 8,300 17,500

32 Ifj. Tóth Péter Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,800 8,700 17,500

32 Déri Ágoston Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,900 8,600 17,500

32 Galambos Csongor Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,800 8,700 17,500

37 Pap Gergő Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 8,700 8,700 17,400

38 Gellén Zsombor Szeged Arany János Ált. Isk. 8,800 8,500 17,300

38 Juhász Péter Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 8,400 17,300

39 Kovács Marcell Miskolc Gyarmati Dezső Ált. Isk. 8,700 8,500 17,200

39 Herner Ádám Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,700 8,500 17,200

39 Bernáth Máté Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,000 8,200 17,200

40 Ladányi Dániel Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 8,300 17,200

40 Kocsis Olivin Szeged Arany János Ált. Isk. 8,800 8,400 17,200

40 Schmidt Ádám Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 8,900 8,300 17,200

40 Szabó Vajk Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 8,400 8,800 17,200

40 Nimmerfroh Balázs Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,800 8,400 17,200

40 Nagy Edvin Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 8,800 8,400 17,200

fiú csapatbajnokság
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49 Papp Patrik Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,400 17,100

49 Jósa Milán Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,900 8,200 17,100

49 Veres Botond Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,700 8,400 17,100

49 Fodor Alexander Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 8,400 8,700 17,100

49 Prodán Marcell Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 8,700 8,400 17,100

54 Forgács Krisztián Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 8,600 8,400 17,000

54 Tokai Csanád Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 8,200 17,000

56 Bódi Bence Miskolc Gyarmati Dezső Ált. Isk. 8,600 8,300 16,900

56 Márton Edvin Szeged Arany János Ált. Isk. 8,600 8,200 16,800

57 Gál Attila Balázs Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,300 8,500 16,800

58 Mezei Balázs Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,500 8,200 16,700

59 Orovecz András Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 8,400 8,300 16,700

61 Oláh Marcell Miskolc Gyarmati Dezső Ált. Isk. 8,200 8,400 16,600

62 Kovács Márk Tibor Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,500 8,000 16,500

63 Süle Bence Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 8,400 8,000 16,400

63 Ökrös Szabolcs Miskolc Gyarmati Dezső Ált. Isk. 8,400 8,000 16,400

63 Kovács Bence Miskolc Gyarmati Dezső Ált. Isk. 8,200 8,200 16,400

66 Kun Attila József Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,300 8,000 16,300

67 Kasza Hunor Keve Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,100 8,000 16,100



Helyezés Rajtszám Cím

1 4 Kiskunhalas

Vezető:

Jósa Milán 8,900 8,200 17,100
Macska Dominik 9,200 8,800 18,000
Nag Zsombor Bendegúz 9,200 9,100 18,300
Vidra Dániel 9,300 9,500 18,800
Rádi Ádám 9,000 9,600 18,600
Ifj. Tóth Péter 8,800 8,700 17,500

Össz: 36,700 37,000 73,700

Helyezés Rajtszám Cím

2 12 Debrecen

Vezető:

Nagy Edvin 8,800 8,400 17,200
Bernáth Máté 9,000 8,200 17,200
Tóth Dávid 9,100 8,600 17,700
Kiss Ákos 9,600 9,400 19,000
Bernáth Bence 9,700 9,400 19,100

Össz: 37,400 35,800 73,200

Helyezés Rajtszám Cím

3 5 Szentendre

Vezető:

Veres Botond 8,700 8,400 17,100
Déri Ágoston 8,900 8,600 17,500
Galambos Csongor 8,800 8,700 17,500
Apáthy Bendegúz 8,400 9,200 17,600
Berta Márton 9,200 9,300 18,500
Lengyel Gergő 9,300 9,600 18,900

Össz: 36,200 36,800 73,000

Név: Össz.

Név: Össz.

Selmeczi Tamás

Szent András Katolikus Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport
fiú csapatbajnokság

Budapest

Tóth Péter

Fazekas Mihály Ált. Isk.

Lakatos István, Ladányi Zoltán

Vénkerti Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

4 1 Nagykanizsa

Vezető:

Simon Barnabás 9,000 8,500 17,500
Kütsön Ákos 9,400 9,000 18,400
Kovács Erik 9,000 9,200 18,200
Szíjártó Levente 9,100 9,400 18,500
Bódi Bendegúz 9,200 8,600 17,800
Papp Patrik 8,700 8,400 17,100

Össz: 36,700 36,200 72,900

Helyezés Rajtszám Cím

5 7 Pécs

Vezető:

Nimmerfroh Balázs 8,800 8,400 17,200
Herner Ádám 8,700 8,500 17,200
Csalódi Balázs 9,000 9,000 18,000
Vidos Zsigmond 9,000 8,900 17,900
Zámbó Csongor 9,300 8,800 18,100
Glück Patrik 9,400 9,200 18,600

Össz: 36,700 35,900 72,600

Helyezés Rajtszám Cím

5 10 Tatabánya

Vezető:

Forgács Krisztián 8,600 8,400 17,000
Kullai Attila 8,900 8,800 17,700
Fodor Alexander 8,400 8,700 17,100
Prodán Marcell 8,700 8,400 17,100
Anda Martin 9,100 9,500 18,600
Martini Ákos 9,400 9,500 18,900

Össz: 36,100 36,500 72,600

Név: Össz.

Név: Össz.

Németh Attila

Váci Mihály Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Ramocsa Krisztián

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Harsányi Csaba, Megyeri Hajnalka

Mecsekaljai Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

5 9 Budapest XVII

Vezető:

Nedermann Balázs 8,800 9,000 17,800
Androsits Zádor 8,500 9,200 17,700
Eredei Merse Pál 8,700 9,400 18,100
Sas Nándor 9,200 9,800 19,000

Össz: 35,200 37,400 72,600

Helyezés Rajtszám Cím

8 11 Budapest XVIII

Vezető:

Szöllősi Sándor 9,000 8,900 17,900
Görbedi Zsolt 9,100 8,900 18,000
Tóth Roland 9,100 8,800 17,900
Vendrey Tamás 9,300 8,300 17,600
Juhász Péter 8,900 8,400 17,300
Tokai Csanád 8,800 8,200 17,000

Össz: 36,500 35,000 71,500

Helyezés Rajtszám Cím

9 3 Pápa

Vezető:

Süle Bence 8,400 8,000 16,400
Orovecz András 8,400 8,300 16,700
Pap Gergő 8,700 8,700 17,400
Schmidt Ádám 8,900 8,300 17,200
Szabó Vajk 8,400 8,800 17,200
Varga Tamás 9,200 9,100 18,300

Össz: 35,200 34,900 70,100

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Nemes István

Erkel Ferenc Ált. Isk.

Oroszi Margit

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

10 2 Szeged

Vezető:

Gellén Zsombor 8,800 8,500 17,300
Ladányi Dániel 8,900 8,300 17,200
Márton Edvin 8,600 8,200 16,800
Keresztes Zala 9,000 8,600 17,600
Nagy Dániel 9,200 8,300 17,500
Kocsis Olivin 8,800 8,400 17,200

Össz: 35,900 33,800 69,700

Helyezés Rajtszám Cím

11 6 Miskolc

Vezető:

Ökrös Szabolcs 8,400 8,000 16,400
Oláh Marcell 8,200 8,400 16,600
Kovács Marcell 8,700 8,500 17,200
Kovács Bence 8,200 8,200 16,400
Bódi Bence 8,600 8,300 16,900

Össz: 33,900 33,400 67,300

Helyezés Rajtszám Cím

12 8 Tomajmonostora

Vezető:

Kun Attila József 8,300 8,000 16,300
Mezei Balázs 8,500 8,200 16,700
Kasza Hunor Keve 8,100 8,000 16,100
Kovács Márk Tibor 8,500 8,000 16,500
Gál Attila Balázs 8,300 8,500 16,800

Össz: 33,600 32,700 66,300

Név: Össz.

Bélteki Pál

Arany János Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Csányi Zsolt

Gyarmati Dezső Ált. Isk.

Név: Össz.

Kiss János

Tomajmonostorai Ált. Isk.


